
ZARZĄDZENIE Nr 2858/Fn/2023 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023 

  Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586), 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1) ), 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 
zm.2) ) oraz § 14 pkt 2 i 5 Uchwały Nr LIII/623/22 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023 Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023 zmiany w zakresie dotacji celowych 
z budżetu państwa: 

1) zwiększa się dochody bieżące:  
 

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   

§ 2010 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami o kwotę 202.800,00 zł, 

      
Dział 855 - Rodzina   

§ 2010 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami o kwotę 46.413,00 zł, 

      
2) zwiększa się wydatki: 
 

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   

Rozdz. 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu   
  - Wydatki bieżące – 202.800,00 zł, w tym: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych –   202.800,00 
zł o kwotę 202.800,00 zł, 

      
Dział 855 - Rodzina   

Rozdz. 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów   

  - Wydatki bieżące – 46.413,00 zł, w tym: wydatki 
związane  z  realizacją zadań statutowych –   
46.413,00 zł 

 
o kwotę 

 
46.413,00 zł. 

      
      

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED85DD5-CF08-4130-BA44-78A7BB45F6AE. Podpisany Strona 1



§ 2. Dokonuje się następujących zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023: 

1) zmniejsza się wydatki: 
 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70095 - Pozostała działalność   

  - Wydatki bieżące – 9.000,00 zł, w tym: wydatki 
związane  z  realizacją zadań statutowych – 
9.000,00 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

9.000,00 zł, 
      

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska)   
  - Wydatki bieżące – 6.000,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich – 6.000,00 zł 
 

o kwotę 
 

6.000,00 zł, 
      

Dział 801 - Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe   

  - Wydatki bieżące – 48.956,85 zł, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich – 18.000,00 zł, 
świadczenia na rzecz osób fizycznych – 
30.956,85 zł 

 
 
 
o kwotę 

 
 
 

48.956,85 zł, 
Rozdz. 80107 - Świetlice szkolne   

  - Wydatki bieżące – 2.000,00 zł, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich – 2.000,00 zł 

 
o kwotę 

 
2.000,00 zł, 

      
2) zwiększa się wydatki: 
 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70095 - Pozostała działalność   

  - Wydatki bieżące – 9.000,00 zł, w tym: 
świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9.000,00 
zł 

 
o kwotę 

 
9.000,00 zł, 

      
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

Rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska)   
  - Wydatki bieżące – 6.000,00 zł, w tym: wydatki 

związane  z  realizacją zadań statutowych – 
6.000,00 zł 

 
o kwotę 

 
6.000,00 zł, 

      
Dział 801 - Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe   
  - Wydatki bieżące – 30.956,85 zł, w tym: dotacje – 

30.956,85 zł 
 

o kwotę 
 

30.956,85 zł, 
Rozdz. 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne   

  - Wydatki bieżące – 20.000,00 zł, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich – 20.000,00 zł 

 
o kwotę 

 
20.000,00 zł. 

      
      
      
      
      
      
      
      
      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED85DD5-CF08-4130-BA44-78A7BB45F6AE. Podpisany Strona 2



      

§ 3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych kwot i zakresu dotacji 
udzielanych z budżetu miasta w 2023 roku” do uchwały własnej LIII/623/22 z dnia 20 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2023: 

1) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, wprowadza się na kwotę 30.956,85 zł 
dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych - Publiczny Zespół Przedszkolno-Szkolny 
z nauczaniem języka mniejszości narodowej - języka niemieckiego w Kędzierzynie-Koźlu na wypłatę 
nagrody specjalnej dla nauczycieli z okazji 250 Rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej (Dział 
801, rozdz.80101 § 2830). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Sabina Nowosielska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED85DD5-CF08-4130-BA44-78A7BB45F6AE. Podpisany Strona 3

mmatykiewicz
Pole tekstowe
PREZYDENT MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE  Sabina Nowosielska (-)Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:Kierownik Referatu Budżetu w Wydziale Finansowym Urzędu Miasta Kędzierzyn-KoźleBeata Wilpert (-)            


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4

	Uzasadnienie



